TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

Số 435 - CV/BTCTU

Về thống kê số liệu cán bộ, công chức,

viên chức được đào tạo tại Học viện

Hành chính Quốc gia

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 3 năm 2021

       Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy

              - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các hội đoàn thể tỉnh

                            - Trường Chính trị, Báo Quảng Ngãi

           - Ban Thường vụ các huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy

       - Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh

                -----

Thực hiện Công văn số 180/HCQG-QLBD ngày 22/02/2021 của Học

viện Hành chính Quốc gia về việc thống kê số liệu cán bộ, công chức, viên

chức được đào tạo tại Học viện Hành chính Quốc gia, Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề

nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương lập danh sách thống kê số lượng cán bộ,

công chức, viên chức hiện đang công tác tại cơ quan, đơn vị, địa phương mình

được đào tạo đại học, thạc sĩ, tiến sĩ tại Học viện Hành chính Quốc gia (theo

biểu mẫu gửi kèm), gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy trước ngày 13/3/2021 để tổng

hợp, báo cáo Thường trực Tỉnh ủy gửi số liệu về Học viện Hành chính Quốc

gia.

 (Trường hợp cơ quan, đơn vị, địa phương không có cán bộ, công chức,

viên chức được đào tạo đại học, thạc sĩ, tiến sĩ tại Học viện Hành chính Quốc

gia cũng có văn bản nói rõ, gửi Ban Tổ chức Tỉnh ủy).

Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm,

phối hợp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng CS&ĐTCB,

- Lưu VPTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Quang

		2021-03-08T09:40:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Quang<NguyenXuanQuang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!